Заведующему МАДОУ «Детский сад № 342»

 Никитиной Маргарите Павловне

 от родителя(ницы)

Ф.И.О._________________________________

______________________________________

Проживающего(ей) по адресу:_____________

_______________________________________

Телефон ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________________________

_____________________________________________________________________________
                             (фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)

в кружок ____________________________________ _________________________________

(наименование)

С _____________________________________________________________________________________

                                        (указать дату)

Оплату за дополнительные образовательные услуги гарантирую до 15 числа

каждого месяца. Со стоимостью дополнительных платных услуг ознакомлен(а) и

согласен(а).

_______________                          ____________________
        Дата                                                    подпись